
 
さつき会幼児教室 

幼稚園･小学校受験のエキスパート 

～子供の笑顔と未来をリードする～ 
https://www.satsukikai-jp.com 

〒171-0022 豊島区南池袋 3-18-48 

Mail: info@satsukikai-jp.com 

TEL: 03-5949-5767 

2020年 3月 6日 

保護者各位 

さつき会幼児教室 

 

 年長第二回模擬テスト 会場及び時間変更について（3/6現在） 

 

 新型コロナウイルス感染症のクラスター対策による感染拡大防止ため、さつき会では、新

年長第二回模擬テスト実施について慎重に検討を進めてまいりました。その結果、お子様や

ご家族の皆様の安心安全を第一に考え、第一回模擬テスト同様、テストを 2回に分けさつき

会の教室で実施します。 

模擬テストをキャンセルしたいお子様はテスト代金を返金いたしますので教室までご連

絡ください。 

実施要領は下記の通りになりますので、お手元の受験票をご確認の上ご来塾ください。（受

験票は、本日より配布いたします。） 

 ご来塾の際、お子様やご家族の方が、風邪のような症状が続いている場合、体調が不安な

方はご一報お願いしたく存じ上げます。 

 また、マスク着用、咳エチケット、アルコール消毒の利用など、感染予防のご協力を宜し

くお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

（変更後） 

【日時】3月 29日（日）<予定通り> 

【場所】さつき会幼児教室 

【持ち物】クレヨン、クーピーペン（12色）、筆箱セット、スティック糊、セロテープ、 

はさみ 、ポンキー  

 

【Ａグループ】 

 受付：9時    開始時間：9時 10分  終了時間：10時 30分 

【Ｂグループ】 

 受付：10時 40分 開始時間：10時 50分 終了時間：12時 10分 

※上記は本日 3/6（金）現在の判断であり、状況によって今後の対応を変更する場合がござ

います。その際は、ＨＰにてご案内いたします。 


